
UCHWAŁA NR XXVIII/568/2017
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1123), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Postanawia się petycję M. L. w sprawie powołania Korpusu Konsultacyjnego Miasta Elbląg 
przekazać do rozpatrzenia oraz załatwienia przez organ wykonawczy miasta i przekazuje się wg właściwości 
Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia wnoszącym petycję informacji z § 1 
i przesłania niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




